
2024 年７月 26日 

各位 

 

令和6年 7月豪雨の影響による一部店外ATM臨時休業のお知らせ 

 

 このたび、2024 年 7 月 25 日に発生した豪雨により被害を受けられたみなさまには、心よりお見舞い

申しあげます。 

このたびの豪雨の影響によりまして、店外ATMを設置しているショッピングセンター等の臨時休業に伴い、

店外 ATM のうち一部ご利用いただけない箇所がございます。お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

＜やまぎん＞テレフォンセンター 0120-170-585 

受付時間 9:00～17:00（平日） 

※ 音声ガイダンスに沿って「6」→「1」をご入力ください。 

        発信者番号を通知しておかけください。  

 


